
会員各位

平成 23 年 3 月吉日

健康食品管理士会四国支部

支部長 徳永 賢治

平成 23 年度健康食品管理士会四国支部総会および第 1 回研修会（ご案内）

拝啓 会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会四国支部では、平成 23 年度総会ならびに研修会を下記の日程で

開催することとしました。公私にわたりご多忙の折とは存じますが、万障お差し繰りの上、

ご参集くださいますようご案内申し上げます。

なお、研修会につきましては「市民公開講演」と致しますので、会員以外の方もお誘い

あわせの上、ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ：平成 23 年 5 月 22 日（日） 13：00 ～

会 場 ：香川県立保健医療大学（http://www.pref.kagawa.jp/daigaku/）

〒761-0123 香川県高松市牟礼町原 281-1

℡ 087-870-1212（前日、当日は利用できません）

受 付 ：12：30 ～

総 会：13：00 ～ 13：30

講演 1：13：30 ～ 14：30

演題「特定保健用食品の開発から商品化まで」

講師 上野 裕文 先生

大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部 本社開発部課長

講演 2：14：40～15：40

演題「香川大学発『希少糖 rare sugars』を用いた機能性食品・医薬品開発の展望」

香川大学医学部 細胞情報生理学 教授

香川大学希少糖研究センター センター長

徳田 雅明教授

閉会 ：15：40

お知らせ：

本研修会は、資格更新に必要な点数（5 点）が取得できます。健康食品管理士認定協会ホ

ームページより、管理士会会員のページへログイン後、「研修会参加証明書」を印刷して会

場へ持参してください。


